[image: ]

АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ  №

г. Петропавловск-Камчатский		                    «___»  августа 2017 года

О внесении изменений в приложения к приказу Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 30 июня 2016 № 142 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края и краевых государственных казенных учреждений центров занятости населения, подведомственных Агентству по занятости населения и миграционной политике Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в приложение № 1, 2 к приказу Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 30 июня 2016 № 142 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края и краевых государственных казенных учреждений центров занятости населения, подведомственных Агентству по занятости населения и миграционной политике Камчатского края», изложив их в редакции согласно приложениям № 1, 2 к настоящему приказу.
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя Агентства	                                                     В.М. Кормильцев

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела
контрольно-правового регулирования и
административного управления                     _____________  Н.В. Кочеткова

Начальник отдела по финансово-
экономическим вопросам                                ______________Г.А. Рыбка

Начальник отдела рынка
труда, программ занятости и
информационных технологий                       ______________   А.В. Ширкина

Исп. Вячеслав Викторович Губарев
8(4152 )42-78-31
image1.jpeg